
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 1/12., 1/13. i 

3/13. – pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice 9. lipnja 

2016. godine, donio je  
 

 

 

ZAKLJUČAK 
o zaključenju I. Aneksa Ugovora br. 433/15 o izvođenju radova na rekonstrukciji  

raskrižja Ulice Ante Starčevića i Kolodvorske ulice te rekonstrukcije ceste  

u dijelu Kolodvorske ulice u Koprivnici 

 

 

 I. 

 

Zaključuje se I. Aneks Ugovora  br. 433/15 o izvođenju radova na rekonstrukciji raskrižja 

Ulice Ante Starčevića i Kolodvorske ulice te rekonstrukcije ceste u dijelu Kolodvorske ulice u 
Koprivnici, KLASA: 340-03/15-01/0003, URBROJ: 2137/01-07-02/3-15-18 od 20.10.2015.,  

zaključenog između Grada Koprivnice i obrta PAVLIC-ASFALT-BETON.  

 
 

II. 

 

        
 I. Aneks Ugovora iz točke I. ovog Zaključka zaključuje se radi produljenja ugovorenog roka 

za izvođenje predmetnih radova na rekonstrukciji raskrižja Ulice Ante Starčevića i Kolodvorske ulice 

te rekonstrukcije ceste u dijelu Kolodvorske ulice u Koprivnici, za 15 radnih dana. 
 

 

III. 
 

 I. Aneks Ugovora iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka.  

 
 

 

KLASA: 340-03/15-01/0003 

URBROJ: 2137/01-06-01/5-16-73 

Koprivnica, 9. lipnja 2016. 

 

 
ZAMJENIK KOJI OBNAŠA        
DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 
Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



O b r a z l o ž e n j e  

 

Grad Koprivnica kao naručitelj i obrt PAVLIC-ASFALT-BETON kao izvođač sklopili su 
dana 20.10.2015. godine Ugovor br. br. 433/15 o izvođenju radova na rekonstrukciji raskrižja Ulice 

Ante Starčevića i Kolodvorske ulice te rekonstrukcije ceste u dijelu Kolodvorske ulice u Koprivnici, 

KLASA: 340-03/15-01/0003, URBROJ: 2137/01-07-02/3-15-18 (u daljnjem tekstu: Osnovni ugovor), 
a čiji je predmet  izvođenje radova na rekonstrukciji raskrižja Ulice Ante Starčevića i Kolodvorske 

ulice te rekonstrukcije ceste u dijelu Kolodvorske ulice u Koprivnici.  
 Osnovnim ugovorom je utvrđen rok izvođenja radova od 50 radnih dana od dana uvođenja u 
posao. 

Temeljem Zapisnika o uvođenju u posao KLASA: 340-03/15-01/0003, URBROJ: 2137/01-06-

01/1-16-55 od 31.03.2016. kao datum početka radova uzima se 4.4.2016. godine.  
Člankom 15. Osnovnog ugovora utvrđeno da će se rok završetka radova produžiti na zahtjev 

Izvođača, a uz suglasnost Naručitelja, ako Izvođač, bez svoje krivnje, bude spriječen izvoditi radove 

događajima koji se nisu mogli predvidjeti i čije posljedice Izvođač nije mogao niti izbjeći, niti 

otkloniti, niti spriječiti te da je Naručitelj dužan u roku 15 dana od dana primitka zahtjeva, uz 
prethodno  pribavljeno mišljenje nadzornog inženjera, razmotriti i riješiti svaki zahtjev za produljenje 

roka građenja te ako se Naručitelj suglasi sa zahtjevom Izvođača za produljenje roka za završetak 

radova, ugovorne se strane obvezuju zaključiti Aneks Osnovnom ugovoru. 
Izvođač je dana 2.6.2016. godine podnio zahtjev za produljenje roka za završetak radova  za 

15 dodatnih radnih dana u kojem je naveo slijedeće razloge za produljenje roka:  

 4 dana zbog kišnih dana (po građevinskom dnevniku) 

 3 dana zbog otežanog te nepredviđenog uklanjanja masivnih monolitnih rubnjaka koji su se 

trebali pažljivo ukloniti kako bi se postojeća betonska ploča sačuvala kao nosiva podloga 
kolničkoj konstrukciji 

 5 dana zbog zajedničkog izvođenja radova s trgovačkim društvom KOMING d.o.o. na 

križanju Starčevićeve i Kolodvorske radi prioritetnog puštanja u promet, a u koji je period 

uključeno i naknadno čekanje rješenja prespajanja plina i vode i izmicanje kanalizacije 

 1 dan za povećan obim uklanjanja stabala i panjeva ispod kojih se nalaze podzemne instalacije 

 2 dana zbog prespajanja vodovoda u Kolodvorskoj ulici.  
Navedeni razlozi potkrijepljeni su i izvodima iz Građevinskog dnevnika iz kojih su vidljivi 

razlozi zahtijevanog produljenja roka izvođenja radova.  
Od strane nadzornog inženjera/glavnog nadzornog inženjera zaprimljeno je očitovanje na 

zahtjev za produljenje roka izvođenja radova u kojem je konstatirano da postoje opravdani razlozi za 

produljenje roka za završetak radova, kao i da traženo vrijeme produljenja roka od 15 radnih dana 
odgovara razlozima iz izvođačevog zahtjeva za produljenje roka izvođenja radova.  

 Temeljem svega naprijed navedenog predlaže se donošenje predmetnog Zaključka te 
zaključenje I. Aneksa Ugovora br. 433/15 o izvođenju radova na rekonstrukciji raskrižja Ulice Ante 

Starčevića i Kolodvorske ulice te rekonstrukcije ceste u dijelu Kolodvorske ulice u Koprivnici, a koji 

se nalazi u prilogu i sastavni je dio ovog Zaključka.      

 

                   Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 
UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA 

                     I PROSTORNO UREĐENJE 

 
                                                                                                          Pročelnica: 

Jasna Golubić, dipl. ing. građ. 

 

ODSJEK ZA IZGRADNJU  GRADA   
            

Voditelj: 

   Mario Perković, dipl. ing. građ. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


